
 
 

 
 

Słubice, 25 lipca 2023 r. 

 

WYKONAWCY 

ZP.271.16.2023.PG  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg i 

podwórek gminnych”. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, 
przekazuję odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie 1.  

Czy beton kruszony dla podbudowy ma spełniać wymagania dla załączonej specyfikacji D-
04.04.02.? W przedłożonej specyfikacji materiałem do wykonania podbudowy powinno być 
kruszywom łamane, uzyskane w wyniku przekruszenia surowca skalnego lub kamieni 
narzutowych i otoczaków albo ziarn żwiru od 8 mm. W przypadku innych wymagań dla 
podbudowy z betonu kruszonego proszę o przedłożenie specyfikacji oraz parametrów 
jakościowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnił SST dla wykonania podbudowy z betonu kruszonego. 

Pytanie 2. 

Czy jest możliwość zamiany kruszywa betonowego wskazanego w przedmiarze na kruszywo 
łamanego naturalnego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę kruszywa betonowego na kruszywo łamane 
naturalne. 

Pytanie 3. 

Wnioskuję o wskazanie grubości podbudowy oraz mieszanki mineralno-asfaltowej dla 
wszystkich przedmiarów. W części przedmiarów brak jest informacji o grubości podbudowy 
lub masy mineralno-asfaltowej. Zgodnie z SWZ do oferty należy złożyć szczegółowe 
kosztorysy ofertowe sporządzone na podstawie załączonych przedmiarów robót. Przedłożone 
przedmiary nie zawierają wszystkich danych dla prawidłowego sporządzenia kosztorysu 
ofertowego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający załącza uzupełniony przedmiar robót. 

 

 



 
 

 
 

Pytanie 4.  

Wnioskuję o jednoznaczne wskazanie nawierzchni dla części obejmującej ul. Sportową zjazd 
dz. nr 249/6. W przedmiarze znajduje się warstwa ścieralna z mieszanek mineralno-
asfaltowych AC 11S, zaś w załączniku mapowym kostka betonowa o gr. 8 cm. Wnioskuję 
także o jednoznaczne wskazanie ilości robót ziemnych (rozbieżność opisu pozycji i ilością). 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje nawierzchnię zgodną z przedmiarem czyli warstwa ścieralna z 
mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11S o gr. po zagęszczeniu 6 cm. W uzupełnionym 
przedmiarze wskazano ilości robót ziemnych 191m3. 

Pytanie 5. 

Wnioskuję o jednoznaczne wskazanie rodzaju podbudowy dla przedmiaru ul. Kanałowa. 

Odpowiedź: 

Podbudowa z kruszywa naturalnego łamanego o gr.10 cm po zagęszczeniu zgodnie z 
zamieszczonym uzupełnionym przedmiarem. 

Pytanie 6. 

Wnioskuję o udzielenie informacji w jakiej formie nastąpi wskazanie miejsca oraz zakresu 
realizacji robót. Przedłożone załączniki mapowe nie wskazują jednoznacznie miejsc 
wykonania robót jaki i wymiarów planowanych robót. 

Odpowiedź: 

Wskazanie dokładnego zakresu nastąpi przy przekazaniu placu budowy. Wielkość robót 
wskazana w załączonym uzupełnionym przedmiarze, szerokość warstw ścieralnych od 3,5m 
do 5m, 5 m występuje jedynie przy zjeździe na ul. Sportowej.  

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 
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